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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr._1038 ,daté 28.12.2015

PER

MIRATIMIN, NE PARIM, T MARREVESHJEVE TE FINANCIMIT,
NDERMJET REPUBLIKES SE SHOIPERISE, ISH-REPUBLIKES
JUGOSLLAVE TE MAQEDONISE DHE KOMISIONIT EVROPIAN,
PER PROGRAMIN E VEPRIMIT TE BASHKEPUNIMIT NDERKUFITAR
SHQIPERI-MAQEDONI 2014-2020, ALOKIMET E VITEVE 2014-2015,
NE KUADER TE ASISTENCES SE PARAADERIMIT, IPA I

N& mbéshtetje t& nenit 100 t&¢ Kushtetutés dhe t& neneve 5 e 7, t& ligjit nr.8371,
dat€ 9.7.1998, “Pér lidhjen e traktateve dhe marréveshjeve ndérkombétare”, me
propozimin e ministrit t& Integrimit Evropian, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

Miratimin, n&€ parim, t& marréveshjeve t& financimit, ndérmjet Republikés s&
Shqipérisg, ish-Republikés Jugosllave t& Magedonisé dhe Komisionit Evropian, pér
programin e veprimit t& bashképunimit ndérkufitar Shqipéri-Magedoni 2014-2020,
alokimet e viteve 2014-2015, n& kuadér t& Asistencés sé Paraaderimit, IPA II, sipas
tekstit q€ i bashkélidhet kétij vendimje
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